辽宁省沈阳市辽中区人民法院公告

沈阳阻燃电缆有限责任公司、叶玉清:本院执行的申请执行人刘洪与被
执行人周志洋、沈阳阻燃电缆有限责任公司、叶玉清借款合同纠纷执行
一案，因叶玉清下落不明、依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
五条规定，向你送达查封裁定，传票，本院依法查封沈阳阻燃电缆有限
责任公司的连铸连轧生产线一条，包括矩形熔铝炉一台、圆形保温炉一
台、矩形保温炉一台、轨道车一台、连铸机一台、去切边角装置一台、
精轧机一台、自动绕杆机一台、油泵两台、燃气泵两台、三门配电箱一
组、六门配电箱一组。限叶玉清于公告送达生效之日起7日内到法院领
取查封裁定书、传票(用于摇号选取资产评告机构)。如逾期领取本院将
依法抽取评估机构，对上述查封的资产进行评估、拍卖。本公告自发出
之日起经30日视为送达。特此公告。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院

本公告刊登在2025年04月12日

本公告从法治网、法治号下载